



پنجشنبه ۱۶ مرداد ۱۳۹۹ ۱۶ ذی الحجه ۱۴۴۱  
سال نوزدهم شماره ۳۳۸۴  
۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com



استاندار هرمزگان:

# اسکله نخل ناخدا بندرعباس به استانداری هرمزگان واگذار شد

با موافقت وزیر راه و شهرسازی، اسکله نخل ناخدا بندرعباس برای جذب سرمایه‌گذار بخش خصوصی به استانداری هرمزگان واگذار شد

گروه خبر // استاندار هرمزگان ارتقاء کیفیت جاده‌های شهرستان بشارگرد را یکی از مهم‌ترین شاخص‌های توسعه‌ای این منطقه دانست و گفت: تکمیل راه‌های روستایی و احداث پل دوم بر روی رودخانه جگین شهرستان بشارگرد با حمایت‌های وزارت راه و شهرسازی انجام می‌شود.

استاندار هرمزگان:

## اسکله نخل ناخدا بندرعباس به استانداری هرمزگان واگذار شد

ادامه از تیتربیک // وی ارتقاء کیفیت جاده‌های شهرستان بشارگرد را یکی از مهم‌ترین شاخص‌های توسعه‌ای این منطقه دانست و عنوان کرد: مقرر شد که با تقویت اداره کل راهداری استان هرمزگان از طریق حمایت‌های وزارت راه و شهرسازی، تکمیل راه‌های روستایی شهرستان بشارگرد در دستور کار قرار گیرد. استاندار هرمزگان با اشاره به احداث پل دوم بر روی رودخانه جگین در شهرستان بشارگرد، اظهار کرد: شهرستان بشارگرد در دستور کار قرار گرفته است. استاندار هرمزگان با اشاره به احداث پل دوم بر روی رودخانه جگین در شهرستان بشارگرد، اظهار کرد: شهرستان بشارگرد در دستور کار قرار گرفته است.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:  
**کسی که مطالبه‌گری می‌کند نباید مورد مؤاخذه قرار گیرد**

معاون استاندار هرمزگان:  
**روش‌های امر به معروف باید بر اساس مقتضیات زمان باشد**

**عزم جدی بنیاد مستضعفان برای محرومیت‌زدایی در هرمزگان**

مسکن را مسکن لازم نیست

هم قلم روزت مبارک

برگزاری آزمون آنلاین داوری برای نخستین بار در کشور

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۲۹-۳۳۲۱۲۸۲۸  
کارخانه: ۳۱-۳۳۰۶۱۰۳۳۰  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲



محلہ اسلام آباد، اضافه کرد: در تلاش برای احداث ۱۰ هزار واحد مسکونی در ۳۵۰ هکتاری شهرک پیامبر اعظم (ص) و رفع موانع ساخت منازل محلہ چاهستانی‌ها هستیم.

مشکل حقوقی دارند، انجام شد و طرح اقدام ملی ساخت مسکن در هرمزگان مورد پیگیری قرار گرفت. همتی اضافه کرد: با موافقت وزیر راه و شهرسازی، اسکله نخل ناخدا بندرعباس برای جذب سرمایه‌گذار بخش خصوصی به استانداری هرمزگان واگذار شد.

## اصول ماسک زدن

**از ماسک های یکبار مصرف دوباره استفاده نکنید**

**دندان و بینی را کاملا پوشانده و هیچ شکافی بین صورت و ماسک وجود نداشته باشد**

**به محض مرطوب شدن آن را با ماسک جدید جایگزین کنید**

**در حین استفاده از لمس آن خودداری کنید و در صورت نیاز دستانتان را با آب و صابون بشویید**

**قبل از قرار دادن آن روی صورت دستانتان را با آب و صابون پاک کننده الکلی تمیز کنید**

طرح: امیرکربخش

روز نامه منطقه جنوب کشور

**خانواده محترم خرمی**

در گذشت نابهنگام و شهادت گونه جانباز و رزمنده شجاع و سرافراز سال های دفاع مقدس عبدالوهاب خرمی موجب تالم و تاثر عمیق شد؛ این ضایعه جبران ناپذیر را به خانواده معزز و هم‌رزمان داغ‌دیده این رزمنده گمنام عرصه های جهاد و شهادت تسلیت عرض می‌کنم

همایون امیرزاده رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

## لزوم پرداخت به موقع مطالبات کشاورزان و گندم کاران

گروه خبر // صالحی گفت: دستگاه‌های امنیتی و انتظامی با شناسایی انبارهای احتکار گندم و رصد فعالیت دلالت‌مانع از خروج غیرمجاز محصولات کشاورزی از مرزهای کشور شوند.

به گزارش خبرنگار دریا، علی صالحی در جریان برگزاری جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم استان هرمزگان با اشاره به لزوم مقابله جدی با قاچاق گندم به عنوان محصولی استراتژیک که قوت غالب مردم کشور را تشکیل می‌دهد افزود: مبارزه با قاچاق این محصول زراعی باید با جدیت تمام ادامه یابد. وی خاطر نشان کرد: ضرورت دارد دستگاه‌های امنیتی و انتظامی با شناسایی انبارهای احتکار گندم و رصد فعالیت دلالت‌مانع از خروج غیرمجاز محصولات کشاورزی از مرزهای کشور شوند. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان پرداخت به موقع مطالبات گندم کاران و کشاورزان را در این راستا بسیار حائز اهمیت برشمرد و تصریح کرد: لازم است با پیگیری اداره کل جهاد کشاورزی استان، تمهیدات لازم به منظور اصلاح درصد افت اختصاصی در مراکز خرید و جمع آوری گندم، اتخاذ شود. وی یادآور شد: اصلاح درصد افت اختصاصی در مراکز خرید و جمع آوری گندم مسبب می‌شود که این مبلغ راهی جیب دلالتان نشود و خود کشاورزان عزیز از آن بهره مند شوند. عالی ترین مقام قضایی استان همچنین در جریان این نشست از مسئولین آموزش و پرورش خواست با ارزیابی دقیق و جامع طرح نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان «نامه»، میزان تأثیر گذاری اجرای آن را در مدارس استان بررسی نمایند. وی ابراز داشت: به واسطه قرار گرفتن استان هرمزگان در مسیر ترانزیت مواد مخدر، اعمال تدابیر پیشگیرانه به منظور جلوگیری از اعتیاد جوانان و نوجوانان به ویژه دانش آموزان، ضرورتی اجتناب ناپذیر است. صالحی در ادامه مسئولین اداره کل آموزش و پرورش و بهداشتی استان را مأمور کرد تا با ارزیابی تعداد دانش آموزانی که درگیر بلای خامان سوز اعتیاد هستند، مقدماتی فراهم آورند تا در صورت لزوم با هماهنگی دانشگاه علوم پزشکی نسبت به تشکیل این افراد از معاندان عادی و بزرگسال به منظور ایجاد کمپ تخصصی افراد زیر ۱۸ سال اقدام شود. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: حجم زیادی از پرونده‌های ورودی به دستگاه قضایی استان در رابطه با عدم رعایت اصول فنی و قصور از ایمنی کار است. وی در همین خصوص از مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان خواست با هماهنگی

معاون خدمات مشترکین شرکت توزیع برق:

**مصرف برق هرمزگان به صورت لحظه ای پایش می‌شود**

گروه خبر // معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان از پایش لحظه‌ای و آنلاین مصرف برق مشترکین دارای کنتورهای هوشمند در استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا، دکتر بهرادر حاجی زاده افزود: در حال حاضر مشترکین دارای کنتورهای هوشمند استان آنلاین رصد می‌شوند و مصرف آنها لحظه‌ای مورد پایش قرار می‌گیرد که در صورت افزایش نامتعارف مصرف برق، اخطار لازم به آنها داده می‌شود. حاجی زاده افزود: هم‌اکنون نیز نرم افزار پایش فیدرهای خروجی بیست‌هفت شرکت توزیع توسط کارشناسان این شرکت طراحی شده که بار خروجی پست‌ها را اندازه‌گیری می‌کند. عملکرد این نرم افزار به این گونه است که در صورت افزایش نامتعارف بار خروجی از بیست، نرم افزار هشدار لازم را به مرکز





